
 
 

 
 
 
 
 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

 

ANEXO Nº 06-A 

CONVOCATORIA CAS Nº 060 - 2021/INPE.UE001 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIO 

02 COORDINADORES DE EQUIPO DE RECURSOS HUMANOS 
 

ACTA DE RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PROCESO 

CAS 
OFICINA 

EVALUACION 
CURRICULAR 

PUNTAJE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1 JUAREZ CASTRO LUIS HUMBERTO CAS N° 060 NO INDICA APTO* 47 04:00 p.m. 

2 ALVAREZ RIVAS CARLA ISABEL CAS N° 060 O.R. LIMA APTO* 43 04:10 p.m. 

3 CESPEDES QUISPE ZAIRA MELANNY  CAS N° 060 O.R. LIMA NO APTO** - - 

4 HUACHIN CONDE PATRICIA VERONICA CAS N° 060 O.R. LIMA NO APTO** - - 

5 SALAZAR SIFUENTES RAUL JESUS CAS N° 060 O.R. LIMA NO APTO** - - 

6 BONILLA MESTANZA RICARDO WILLIAM CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

7 BULNES ZELADA NATHALIE LISSET  CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

8 CABRERA CHAVEZ MILAGRO DEL CARMEN CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

9 CASTRO TORRES JOSE WILLINGTON CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

10 CHANAME CHUMAN ROSSANA MARIBEL CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

11 CHAVESTA ANGELES LUIS FERNANDO CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

12 CORDOVA JIMENEZ ROMMEL ENRIQUE  CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

13 CRUZ QUISPE YANET SANTA CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

14 DAVILA DIAZ DINA BETSABE CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

15 ESPINO TENORIO EDWIN LENIN CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

16 FLORES BUSTAMANTE VICTOR SEBASTIAN CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

17 LA CHIRA ESQUEN JOSE EDUARDO CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

18 LOPEZ LUNA STEFANY YAHAIRA CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

19 PAZ PAICO MONICA GISSELL CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

20 PEÑA MONTOYA HERBERT  CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

21 POLO GUEVARA JULIO CESAR CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

22 REQUE BARRIOS MARIANELA  CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

23 SALDAÑA GALVEZ GISSELA ANALY  CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

24 SANCHEZ VILCHEZ VICTOR HUGO CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

25 SANTAMARIA TORRES NICOLAI ALEXI CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

26 SUAREZ RUIZ JIMMY CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

27 VASQUEZ BACA LIZETH CATHERINE CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

28 VASQUEZ DIAZ JOSE LIDE CAS N° 060 O.R.N CHICLAYO NO APTO** - - 

29 ABANTO COTRINA BRENDA JAHAYRA CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

30 ACUÑA MONDRAGON CESAR RUBEN CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

31 ARZAPALO CAMPOS MILAGROS  CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 
 

                         * Candidato(a) cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto y es convocado a la siguiente etapa del concurso. 
                    **Candidato(a) no cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil de puesto. 
                    ***Cualquier consulta relacionada a la etapa del proceso, deberá efectuarla vía correo electrónico a la dirección de postulación. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA”” 

 
PERÚ 

Unidad de Recursos 
Humanos 

Instituto 
Nacional 

Penitenciario 

Ministerio de 
Justicia y Derechos 

Humanos 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PROCESO 

CAS 
OFICINA 

EVALUACION 
CURRICULAR 

PUNTAJE 
EVALUACION 
CURRICULAR 

HORA DE 
ENTREVISTA 

32 CAYAO DIAZ CRUZ ELIZABETH CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

33 CORNEJO PEREZ ANTERO JAVIER CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

34 CUEVA QUIAC KARLA ALEJANDRA CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

35 FALCON CARRION DANIELA MILAGROS CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

36 GONZALES PELAES WILDER BREYNER CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

37 GUEVARA FERNANDEZ LILIANA YANET CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

38 HUANSHA VILLNUEVA LEONIDAS KARINA CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

39 LLONTOP ORTEGA GABRIELA CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

40 MALCA INFANTES ALDO JOEL CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

41 MARCENARO PINEDO MILAGROS NATIVIDAD CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

42 MELGAR GAMBINI VICTOR JOSHUA CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

43 MORALES LAZARO GUISELLA CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

44 MORI BENITES BRYAN JUAN MANUEL  CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

45 PONCE POMA YAMIR OMAR CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

46 PUGA FLORES HERNAN OCTAVIO CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

47 RIVERA MUÑOZ FELICITA CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

48 ROSARIO AVALOS FELIX JULIO CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

49 TARRILLO BRAVO VICTOR DANIEL CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

50 TORRES ASCARZA JOSELINE CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

51 VILCHEZ RAMIREZ CHRISTIAM FABIAN  CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

52 VILLARREAL MENDOZA DENIS ENRIQUE CAS N° 060 NO INDICA NO APTO** - - 

 
 
 

CONSIDERACIONES FINALES:  

1. Se notificará al correo electrónico del (la) postulante, consignado en el ANEXO N° 03-A, el link de acceso y/o ID de Reunión a la 

plataforma digital Zoom. 

2. El (La) candidato(a) deberá tener acceso a una computadora/laptop y conexión a internet. 

3. El tiempo de tolerancia estará sujeto a la discrecionalidad del Comité de Evaluación. Si al término del tiempo no hay contacto, se da 

por finalizada la entrevista, dejando constancia a través de los medios electrónicos utilizados en la entrevista. 

4. Al inicio de la Entrevista Personal, se solicitará el DNI del candidato(a) a fin de verificar su identidad. 

5. FECHA DE ENTREVISTA: 05/05/2021.              

 

   Lima, 04 de mayo de 2021 

 
 
 
 
 

Representante de la Unidad Orgánica 
Usuaria 

 
 

Representante de la Unidad de Recursos 
Humanos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


